

PRESSMEDDELANDE 10/05, 2010-06-09

Borevind förvärvar två bolag inom generator- och turbintillverkning

Borevind har tecknat avtal om att förvärva GenerPro AB och Energi Teknikk AS genom en apportemission av ett för ändamålet nybildat holdingbolag, Bore Technology AB. Förvärvet sker genom att Borevind emitterar högst 366 877 702 nya aktier och högst 40 000 000 teckningsoptioner till ägarna av Bore Technology. Förvärven avser samtliga aktier i GenerPro och Energi Teknikk. Transaktionen motsvarar en köpeskilling på 187 MSEK baserat på en aktiekurs av sek 0,51. Förvärvet förutsätter godkännande av årsstämman.

GenerPro tillverkar och renoverar bland annat generatorer och ångturbiner till kraftindustrin och avser att i framtiden även producera vindkraftverk vars konstruktion är baserad på svensk forskning. Bland de större kunderna återfinns de stora leverantörerna av utrustning till kraftindustrin som, Alstom, Siemens, VG Power, ABB och General Electric. GenerPro förvärvade år 2000 Alstoms generatortillverkning i Västerås, en verksamhet som har sitt ursprung i ABB.

Energi Teknikk utvecklar, tillverkar och levererar mindre vattenkraftverk. Verksamheten bedrivs i Dimmelsvik mellan Haugesund och Bergen i Norge. Kunderna utgörs i huvudsak av lokala kraftbolag i Norge.

Tillsammans kan bolagen samverka kring internationell försäljning och produktutveckling. GenerPro och Energi Teknikk har 90 respektive 20 anställda och hade 2009 tillsammans en omsättning på cirka 150 MSEK och ett resultat på cirka 10 MSEK.

- Generpro och Energi Teknikk har starka positioner inom sina respektive områden och kan tillsammans ta vara på den snabbt växande marknaden för förnybar energi. Vi räknar med en fortsatt expansion av verksamheterna och ser en stor fördel att genom Borevind få tillgång till kapitalmarknaden säger Frank J Berg, styrelseordförande i Conceptor Renewable Energy and Technology, som samordnar affären för säljarnas räkning. Vi ser stora utvecklingsmöjligheter i samverkan mellan Borevind, GenerPro och Energi Teknikk, avslutar Frank J Berg.
- Förvärvet av GenerPro och Energi Teknikk är mycket glädjande och skapar betydande mervärde för Borevind. Affären kommer på sikt att generera goda kassaflöden vilket är strategiskt viktigt för Borevind. Genom affären får Borevind en stark position inom förnybar energi och får nu nya huvudägare som tillför Borevind såväl styrka som ny kompetens säger Owe Linton, styrelseordförande i Borevind. Sammantaget passar ett förvärv av dessa bolag väl in i Borevinds affärsidé.

För ytterligare information kontakta:

Owe Linton, styrelseordförande Borevind, tel. +46 706-57 49 80 eller
Frank J Berg, styrelseordförande i Conceptor Renewable Energy and Technology AS,
tel +47 900 28166

Om Borevind AB (publ)

Borevind investerar i och förädlar onoterade företag verksamma inom förnybar energi och energieffektivisering. Borevind är noterat på First North Premier och har ca 4 100 aktieägare. Bolagets Certified Adviser är Thenberg & Kinde Fondkommission AB.